Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA, 

através da empresa A. PEREIRA MOURÃO, CNPJ: 

29.463.757/0001-01, localizada na Av. Juscelino 

Kubitschek, s/n, Centro, Centro Novo do Maranhão – 

MA, CEP: 65.299-000, TELEFONE: (98) 8504-9248, 

com valor global de R$ 51.905,38 (Cinquenta e Um 

Mil, Novecentos e Cinco Reais e Trinta e Oito 

Centavos), conforme proposta apresentada e anexa ao 

processo de Dispensa de Licitação nº 002/2024. 

Atendendo aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei 

14.133/21. Centro Novo do Maranhão– MA, 20 de 

março de 2024. LAUDIRENE RODRIGUES -

[...]

especializada(s) para o fornecimento de Material de 

Expediente, Limpeza e Gêneros Alimentícios, para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Centro Novo do Maranhão – MA. Esse Termo se 

fundamenta no Inciso II, Artigo 75, da Lei nº 

14.133/2021. O valor global é de R$ 51.905,38 

(Cinquenta e Um Mil, Novecentos e Cinco Reais e 

Trinta e Oito Centavos), que será pago com recursos 

previstos para o ano de 2023. Órgão: 01 – Poder 

Legislativo, UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 

Câmara Municipal, PROJETO/ATIVIDADE: 

01.031.0001.2.002.0000 Manutenção e 

funcionamento dos serviços Administrativos,